[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          _          30.01.2019г. № 68             _
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного общества в муниципальном районе Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом района Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного общества в муниципальном районе Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 17.05.2017 № 405 (с изменениями от 15.06.2018 № 447, от 17.10.2018 № 810, от 29.12.2018 № 1095) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы. Основные мероприятия муниципальной программы «Развитие информационного общества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы». Сроки реализации муниципальной программы.» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. [bookmark: bookmark2]Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (О. А. Дудилякова).
4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

Глава района                                                       Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg